
UCHWAŁA NR XIII/103/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) i §10 ust. 1 pkt 1.1 Statutu Gminy Bytom Odrzański podjętego uchwałą Nr IV/36/03 Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim z dnia 11 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. nr 25, poz. 502 ze 
zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim powołanej uchwalą 
nr II/15/2018 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 12 grudnia 2018 r., powołuje się radną Lidię 
Rzeplińską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Id: D3BE2AF7-24B0-419C-9D7B-B8CC508EABFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r.
poz. 713) Rada Miejska powołuje Komisję Rewizyjną do pomocy w wykonywaniu swoich zadań.

Uzupełnia się skład Komisji o nowo wybraną radną. Zatem zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: D3BE2AF7-24B0-419C-9D7B-B8CC508EABFE. Podpisany Strona 1




